ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-TCKH
V/v báo cáo nhu cầu còn thiếu

năm 2021 và dự kiến số đối

tượng, kinh phí khuyến khích sử

dụng hình thức hỏa táng 5 tháng

cuối năm 2022, nhu cầu năm

2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022

                       Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa.

Ngày 04/8/2022 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số

4236/STC-QLNS.HX của Sở tài chính tỉnh Thanh Hóa về việc rà soát, tổng hợp

nhu cầu còn thiếu năm 2021 và dự kiến số đối tượng, kinh phí khuyến khích sử

dụng hình thức hỏa táng 5 tháng cuối năm 2022, nhu cầu năm 2023.

 UBND huyện báo cáo nhu cầu còn thiếu năm 2021 và dự kiến số đối

tượng, kinh phí khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng 5 tháng cuối năm 2022,

nhu cầu năm 2023 cụ thể như sau:

1. Nhu cầu kinh phí còn thiếu năm 2021: 601.375.000 đồng.

2. Nhu cầu kinh phí 5 tháng cuối năm 2022: 828.000.000 đồng.

3. Nhu cầu kinh phí năm 2023: 978.000.000 đồng.

(Có Phụ lục báo cáo chi tiết kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

  CHỦ TỊCH

    Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T13:08:59+0700

		2022-08-08T14:57:31+0700

		2022-08-08T14:57:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T14:58:54+0700